
Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437131-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łącko: Wozy strażackie
2023/S 137-437131

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łącko
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Łacko
Miejscowość: Łącko 445
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-390
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Łagos
E-mail: gmina@lacko.pl 
Tel.:  +48 184140710
Faks:  +48 184140740
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lacko.pl
Adres profilu nabywcy: www.lacko.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Łącku
Numer referencyjny: RIR.271.1.25.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:gmina@lacko.pl
www.lacko.pl
www.lacko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko


Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w 
Łącku, którego szczegółowy opis wyszczególniony został w załączniku nr 1a do SWZ, który uzupełniony przez 
Wykonawcę o zaoferowany samochód wraz z wyposażeniem należy załączyć do oferty.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji oraz dostawy określa opis przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1a do SWZ oraz projektowane postanowienia umowne, które stanowią 
załącznik 6 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łącko

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w 
Łącku, którego szczegółowy opis wyszczególniony został w załączniku nr 1a do SWZ, który uzupełniony przez 
Wykonawcę o zaoferowany samochód wraz z wyposażeniem należy załączyć do oferty.
2. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia:
• musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym 
warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1a SWZ;
• być nowy, nie używany należytej jakości, wolny od jakichkolwiek wad fizycznych, wad prawnych i roszczeń 
osób trzecich oraz spełniać wszelkie wymagania według polskiego prawa, w szczególności przepisów o ruchu 
drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia 
20 czerwca 1997r.„Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), wraz z przepisami 
wykonawczymi. z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 974 z późn. zm.), w tym w 
zakresie jakości oraz dopuszczenia do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
3. Gwarancja:
Wykonawca zobowiązany będzie do udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia obejmującej cały pojazd 
tj. podwozie oraz zabudowę pożarniczą na okres minimum 24 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego 
przedmiotu zamówienia. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia stanowi pozacenowe kryterium oceny ofert. 
(Wykonawca może zaproponować wydłużony termin gwarancji, za co uzyska odpowiednią ilość punktów). 
Kryteria oceny ofert zostały opisane w Rozdziale XVII SWZ. Miejsce serwisowania w ramach udzielonej 
gwarancji - teren OSP w Łącku lub punkt serwisowy Wykonawcy lub najbliższy autoryzowany punkt serwisowy 
wskazany przez Wykonawcę. Naprawy gwarancyjne będą dokonywane przez Wykonawcę lub przez inny 
podmiot.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji oraz dostawy określa opis przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1a do SWZ oraz projektowane postanowienia umowne, które stanowią 
załącznik 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

3 / 6

Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 PLN na zasadach określonych w SWZ.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Kryterium oceny ofert jest:
- cena 60 %;
- okres gwarancji - 40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji oraz dostawy określa opis przedmiotu 
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1a do SWZ oraz projektowane postanowienia umowne, które stanowią 
załącznik 6 do SWZ. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 6 do SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest przy użyciu platformy zakupowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/lacko
Składanie ofert odbywa się w formie elektronicznej za pośrednictwem ww. platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego.
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/lacko
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko


Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

5 / 6

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 Pzp Wykonawcę w stosunku 
do którego zachodzą przesłanki opisane w:
a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp;
b) art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp;
c) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
d) art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 - szczegółowe 
informacje są zawarte w rozdziale VI SWZ.
2. 2. Informacje dotyczące polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby są określone w ust. 
2 rozdz. VII SWZ, natomiast wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia (np. konsorcja, spółki cywilne) w 
ust. 3 rozdz. VII SWZ;
3. Do oferty przekazywanej w postaci elektronicznej należy dołączyć następujące dokumenty w postaci 
elektronicznej, opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
1) Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy Załącznik nr 1a do SWZ 
(opis przedmiotu zamówienia).
2) Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy formularz oferty, 
sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. (Formularz winien zawierać wszystkie 
ewentualne zmiany wprowadzone w czasie trwania postępowania).
Dokumenty określone w pkt. 1) i 2) SWZ stanowią ofertę, w związku z tym nie będą podlegały procedurze 
uzupełnienia, określonej w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp.
3) Oświadczenie Wykonawcy dot. podstawy wykluczenia Wykonawcy przewidzianej w art. 5k rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 – załącznik nr 3 do SWZ.
4) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, w 
postaci elektronicznej opatrzonej przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem 
nieważności, lub jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
a) dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu wykonawcy składającego 
ofertę, gdy prawo do podpisania oferty nie wynika z odpisu z właściwego rejestru, który Zamawiający może 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne.
b) dla ustanowionego pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy – dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
4. Zmawiający będzie wymagał złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania 
ofert, w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ (JEDZ), wyłącznie od Wykonawcy którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w 
ust. 4, składa każdy z Wykonawców.
6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych- Katalog dokumentów znajduje się w rozdziale VIII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2023
437131-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17 a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17 a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie 
przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. 
Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

